ๆ ได้รับ
ทราบ ส่วนประชาชนควรเปิดกว้างให้สมัครได้มากขึ้น ในส่วนของสินค้าที่มีการขึ้นราคาเป็นสิ่งที่ห้ามไม่ได้
เป็นเรื่องของกลไกตลาด อุปสงค์และอุปทาน

๒) ติดตามงบประมาณโครงการเงินกู้เพ่ือแก้ปัญหา เยียวยา และฟ้ืนฟูเศรษฐกิจและสังคม
ที่ได้รับผลกระทบจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคโควิด ๒๐๑๙ ปี พ.ศ. ๒๕๖๓

นายประพันธ์ ศรีเดช รักษาราชการแทนประมงจังหวัดสิงห์บุรี น าเสนอข้อมูลโครงการเงินกู้
เพ่ือแก้ปัญหา เยียวยา และฟ้ืนฟูเศรษฐกิจและสังคมที่ได้รับผลกระทบจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของ
โรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า ๒๐๑๙ ปี พ.ศ. ๒๕๖๓ ส านักงานประมงจังหวัดสิงห์บุรีได้รับงบประมาณจ านวน
๓ โครงการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๕๙๕,๔๐๐.- บาท สรุปรายละเอียดได้ดังนี้

๒.๑ โครงการธนาคารสัตว์น้ าประจ าหมู่บ้าน (หนองสาหร่าย)
มีวัตถุประสงค์เพื่อสร้างอาหารปลาให้แก่ชุมชนมปีลาบริโภค food security และเพื่อให้ชุมชน